



خبر

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه کردستان خبر داد:

تامین وتوزیع بیش از ۴۰ میلیون لیتر نفتگاز در بخش کشاورزی کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه کردستان گفت: در سه ماهه نخست سال جاری بیش از ۴۰ میلیون لیتر نفتگاز در بیسن بهره‌برداران بخش کشاورزی استان کردستان توزیع شده است. جهانیخس نوکانی دردیدار با فرماندار شهرستان بیجار با بیان این مطلب افزود

این شرکت با تهیه زیر ساخت های لازم و هماهنگی های صورت گرفته با سازمان جهاد کشاورزی استان سوخت بخش کشاورزی را به صورت الکترونیکی توریع می نمایدنوکانی به فعالیت ۵۳۰۰ دستگاه ادوات کشاورزی در شهرستان بیجار و قابلیت های کشاورزی شهرستان اشاره کرد و افزود: در سه ماهه نخست سال جاری ۹ میلیون وششد هزار لیتر سوخت در بخش کشاورزی این شهرستان توزیع شده است.وی سپس از افتتاح یک باب جایگاه عرضه فراورده های نفتی در شهر بیجار تا اواخر سال جاری خبرداد و افزود: با فعالیت ۷ جایگاه عرضه فراورده های نفتی و ۳ جایگاه سی ان جی در این شهرستان و گستردگی جغرافیایی مطلوب جایگاهها،زمینه ارائه خدمات مطلوب و دسترسی بهتر شهروندان به فراورده های نفتی به خوبی مهیا شده است.نوکانی با تاکید بر مزایای اقتصادی و محیط زیستی استفاده از سی‌ان‌جی به جای سوخت مایع از فعالیت دو کارگاه تبدیل دوگانه سوز نمودن رایگان خودروهای عمومی در شهر بیجار خبرداد و خواستار همکاری و تعامل فرمانداری با این شرکت در جهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان جهت ثبت نام در سامانه [HTTPS://GCR.NIOPDC.ir](https://GCR.NIOPDC.ir) فرماندار بیجار نیز با بیان شرایط جغرافیایی و اقتصادی شهرستان خدمات و اقدامات شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه را لازمه تحرک و پویایی چرخه اقتصادی این شهرستان برشمرد و از زحمات و تلاشهای کارکنان پخش منطقه کردستان در سوختسانی مطلوب در این شهرستان تشکر وقدرتانی نمود.

احداث مهدکودک برای کودکان کارکنان بهزیستی کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیرکل بهزیستی استان کردستان از اقدامات این اداره در حوزه ترویج قانون جوانی جمعیت خبر داد و گفت: برای رفاه همکاران مادر در این سازمان مهدکودکی در جوار اداره احداث شده است.

حسین رسولی مدیرکل بهزیستی استان کردستان اظهار کرد: طبق ماده ۲۲ قانون جوانی جمعیت در بحث مهدکودک و نگه داری کودکانی که مادران شاغل دارند ما توانستیم با استفاده از یکی از ظرفیت های اداره کل بهزیستی مهدکودکی را راهاندازی کنیم، این مهدکودک در مجاورت ساختمان اداری قرار دارد و برای همکارانی که کودکانشان را در این مرکز گذاشتند تخفیفاتی را اعمال کرده ایم. حسین رسولی مدیرکل بهزیستی استان به همراه حبیب الله ابراهیمی مدیر بهزیستی سنندج و فاطمه محمدی مشاور امور بانوان اداره کل بهزیستی استان و دبیر قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت از این مهدکودک بازدید کرد و مشکلات و چالش های این مهدکودک را بررسی نمودند. وی افزود: این اقدام پیرو برنامه و طرح های قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت بوده و متولی اداره کل بهزیستی استان است که برای نگهداری فرزندان کارکنان صورت گرفته است.

مدیر عامل شرکت عمران فولادشهر خبر داد:

پیشرفت ۳۰ درصدی ۱۸ پروژه نهضت ملی مسکن شهر جدید فولادشهر

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت عمران فولادشهر از پیشرفت ۳۰درصدی ۱۸ پروژه نهضت ملی مسکن در این شهر جدید خبر داد. در شهر جدید فولادشهر در حال حاضر ۱۸ پروژه نهضت ملی مسکن فعال بوده و براین اساس بیش از ۱۰ هزار و ۳۰۰ واحد در حال ساخت است. شهرام مجیدی مدیرعامل شرکت عمران فولادشهر در این باره اظهار کرد: مساحت زمین این ۱۸ پروژه ۵۵ هکتار است و تا کنون ۱۰ هزار متقاضی حائز شرایط به این پروژه ها تخصیص یافته اند همچنین در حال حاضر پروژه ها به طور میانگین ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند. وی افزود: در شهر جدید فولادشهر تعداد ۹۷۶ پروژه مسکونی نهضت ملی و مسکن ملی تکمیل شده است که در هجدهمین نشست شورای عالی مسکن ۶۰۰ واحد آن مورد افتتاح قرار گرفت. مجیدی ادامه داد: در این شهر، پروژه‌های مشارکتی شامل ۵۲ واحد مسکونی و ۱۲ واحد تجاری همچنین پنج پروژه رونمایی و زیربنایی آماده افتتاح است. وی گفت: این پروژه‌های رونمایی و زیربنایی شامل مدرسه، مسجد، مجتمع و آماده‌سازی معابر بوده است که برای احداث آن ۱۰۶ میلیارد تومان هزینه شده است.

مدیر عامل سازمان حمل‌ونقل بار شهر داری اصفهان خبر داد:

مراجعه بیش از ۳ هزار موتورسوار به مراکز معاینه‌فنی طی ۳ ماه نخست امسال

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان گفت: طی سه ماه نخست سال ۱۴۰۳ حدود ۳ هزار موتورسوار به سه مرکز معاینه‌فنی موتورسیکلت در شهر اصفهان مراجعه کردند. سیدعلی عبدالهی با اعلام این خبر گفت: با توجه به تردد بالای موتورسیکلت‌ها در شهر اصفهان و به‌رغم اینکه ظرفیت ایجاد شده در اصفهان برای پذیرش و ارائه خدمات معاینه‌فنی موتورسیکلت در حدود ۸۰ هزار دستگاه در سال با یک شیفت کاری است، اما تاکنون تعداد محدودی موتورسیکلت به مراکز موجود مراجعه کرده‌اند.مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان با تاکید بر ضرورت اعمال قانون و جلوگیری از تردد موتورسیکلت‌های دودزا و بدون معاینه‌فنی در کنار سایر عوامل برای کمک به کاهش آلودگی هوای اصفهان افزود: طبق قانون هوای پاک، انجام معاینه‌فنی برای تمام وسایل نقلیه موتوری اعم از سبک، سنگین و موتورسیکلت در دوره‌های زمانی منظم الزامی است و باید موتورسیکلت‌ها نیز سالانه برای انجام معاینه‌فنی به مراکز مراجعه کنند.وی با اعلام اینکه طی سه ماه نخست امسال حدود ۳ هزار موتورسوار به سه مرکز معاینه‌فنی موتورسیکلت مراجعه کردند، خاطرنشان کرد: در حال حاضر در مراکز معاینه‌فنی خودروهای سبک «جی»، واقع در خیابان جی همدانیان، مرکز «شفق» واقع در اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق و «حمایت» واقع در زینبیه، کوی امام خمینی (ره)، امکان ارائه خدمات معاینه‌فنی موتورسیکلت به شهروندان وجود دارد.



انده است، را در شرایط کنونی کشور ضروری دانست و ادامه داد: با توجه به همزمانی روی کار آمدن دولت چهاردهم با شروع برنامه هفتم توسعه کشور، انتخاب فرد اصلح برای ریاست قوه اجرایی کشور از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. وی تأثیرگذاری دولت در تعاملات بین المللی و ایجاد روابط با کشورهای مختلف جهان و مراودات اقتصادی را از جمله کارکردهای خاص و مهم دولت در نظام سیاسی ایران بیان کرد و افزود: بر همین اساس مردم باید با جدیت و حساسیت خاصی مساله انتخابات ریاست جمهوری را دنبال کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

افزایش خرید تضمینی گندم در آذربایجان شرقی

اکبر فتحی: آذربایجان شرقی رتبه دوم کشوری در سطح کشت گندم دیم و رتبه سوم در تولید گندم دیم دارد



روکش آسفالت ۲۰۰ کیلومتر از آزادراه تبریز – زنجان تا پایان سال به اتمام می‌رسد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: با تحویل آزادراه تبریز – زنجان به سازمان راهداری، عملیات روکش آسفالت این آزادراه آغاز شد و تا پایان سال جاری روکش آسفالت ۲۰۰ کیلومتر به اتمام می‌رسد. «اورجلی عزلهاده» روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا مرمت و بهسازی آسفالت آزادراه تبریز – زنجان را از مطالبات مهم ترددکنندگان این آزادراه اعلام کرد و افزود: تا کنون عملیات روکش آسفالت ۲۳ کیلومتر از طول این مسیر برای افزایش ایمنی ترددکنندگان اجرا شده است.

وی اظهار کرد: آزادراه تبریز – زنجان از سال ۱۳۸۶ زیربار ترافیکی رفته است، افزود: در طول این مدت سرمایه گذار و بهره بردار این آزادراه به تعهدات خود مبنی بر رفع نواقص و مرمت آسفالت عمل نکرده بود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی با بیان اینکه در زمان کنونی چندین پیمانکار در قطعات مختلف این آزادراه در حال آسفالت ریزی هستند، گفت: تا پایان سال ۱۴۰۵، ۶۰۰ کیلومتر و برگشت ۲۰۰ کیلومتر از این آزادراه آسفالت ریزی می‌شود.

عزلهاده، ادامه داد: در سفر اخیر وزیر راه و شهرسازی به استان مقرر شد تا علاوه بر سه هزار میلیارد ریال برای بهسازی این آزادراه، ۱۱ هزار میلیارد ریال نیز برای آسفالت ریزی ۵۳ کیلومتر از آن تخصیص یابد. به گزارش ایرنا، آزادراه تبریز – زنجان ۲۸۰ کیلومتر طول دارد که ۲۰۰ کیلومتر از آن در حوزه استحفاظی آذربایجان شرقی و ۸۰ کیلومتر در حوزه استان زنجان قرار گرفته است. با وجود گذشت ۱۷ سال از زمان بهره برداری از این آزادراه، عملیات روکش آسفالت از سوی بهره بردار (بانک ملی) در آن انجام نشده بود که امسال با واگذاری آزادراه تبریز – زنجان به سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، عملیات روکش آسفالت این آزادراه آغاز شده است. آذربایجان‌شرفی دارای ۲۲۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

پیگیری تملکات محله اسلام آباد اولویت شورای ششم است



گرفته با اداره کل املاک شهرداری کرج، مدیریت اجرایی طرح ساماندهی و منطقه یک، شرایط تملک الباقی املاک میسر است. قهرمانی صارم تصریح کرد: شخصا موضوعات مربوطه را پیگیری و رصد و با توجه به مراجعات متعدد اهالی و همچنین تماس‌های آنان، تلاش برای تعامل منجر به توافق به جهت تملک این املاک صورت می‌گیرد. رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: قریب به چند دهه است که بحث تملک این اراضی در دستور کار است و اقداماتی نیز صورت پذیرفته است امیدوارم با همت مدیران مربوطه و اقدامات موثر شورای اسلامی شهر کرج نظر اهالی محترم جلب و تملکات باقی‌مانده به سرعت صورت پذیرد.

پروژه بزرگراه شمالی از حالت بلا تکلیف به پروژه ای در مدار تکمیل تغییر یافته است



عصر آزادی / سرپرستی البرز: شهردار کرج اظهار داشت: پروژه بزرگراه شمالی در حالی امروز در مدار و مسیر تکمیل قرار گرفته و با سرعت مطلوب در حال انجام است که به صورت بلا تکلیف و با موانع و معارضین متعدد تحویل دوره ششم مدیریت شهری کرج شده بود اما اکنون خبری از موانع و مشکلات گذشته نیست. مهرداد کیانی در بازدید از روند تکمیل مسیرها و پل های بزرگراه شمالی، ضمن رصد آخرین اقدامات و عملکرد پیمانکار در جبهه های مختلف کاری، مواردی را در جهت تسریع در امور متذکر شد و دستوراتی به منظور مانع زدایی و رفع موانع اجرایی این طرح زیرساختی را صادر نمود. وی ادامه داد: با اتمام عملیات عمرانی و اتصال بزرگراه شمالی به آزادراه تهران – قزوین، مشکل ترافیک در ورودی های کرج که معضلی چندین ساله و دیرین را ایجاد نموده، تا حد زیادی مرتفع می‌شود و خودروهایی که مقصد آنها سایر استانهای کشور می‌باشد را با میان بُر هدایت می‌نماید؛ ما برای این هدف مهم سرمایه گذاری عظیمی انجام داده ایم.

این مسئول با بیان اینکه پروژه در حد فاصل اراضی سپاه که سالها تعطیل و راکد بود، امروز با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مدار پویایی قرار گرفته است، تصریح کرد: در حال حاضر پل B۰ با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی و پل B۱ با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال تکمیل هستند که این مهم تا پایان امسال (و نهایتاً ابتدای سال آینده) عملیاتی می‌شود؛ همچنین ادامه مسیر در اراضی دهکده تفریحی گردشگری باغستان با سرعت در حال احداث است.

کیانی گفت: بر اساس داده های مهندسی ارزش، تأثیر مثبت بزرگراه شمالی بر ترافیک و آلودگی هوا و صرفه جویی در هزینه های سوخت به مراتب بیشتر از هزینه و سرمایه گذاری می‌باشد که برای ساخت آن صرف شده، این پروژه شهرداری کرج را به باشگاه شهرداریهای صاحب پروژه های ملی اضافه کرد و برند این کلانشهر را ارتقاء بخشید؛ اکنون نگاه ها به ما متفاوت شده و دولت حمایت بیشتری از پروژه های ما دارد.

استاد دانشگاه: مشارکت مردمی در انتخابات موجب اقتدار ملی می‌شود

بدون هیچ گونه ساز و کار تشویقی و تنبیهی است و مردم خود سرنوشت کشور را تعیین می‌کنند. وی با تاکید بر اهمیت و تأثیرگذاری مشارکت بالای مردمی در انتخابات، گفت: بدون تردید هر میزان مشارکت مردمی بیشتر باشد به همان میزان اقتدار ملی و قدرت بازدارندگی کشور نیز افزایش چشمگیری خواهد داشت. جمال پور با اشاره به برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری به دلیل شهادت آیت الله رییسی، استعمراره این کلانشهر را ارتقاء بخشید؛ اکنون نگاه ها به ما متفاوت شده و دولت حمایت بیشتری از پروژه های ما دارد.

داد: کشاورزان آذربایجان شرقی با احتساب مجموع خرید گندم تا ۱۰ تیر ماه یکهزار و ۷۲۳ میلیارد ریال مطالبه دارند. وی با ذکر این نکته که مقدار یکهزار و ۲۸۴ تن بذر گندم نیز در این مدت خریداری شده است تاکید کرد: در سال زراعی جاری ۴۰۸ هزار هکتار اراضی دیم و ۵۸ هزار اراضی آبی به کشت گندم در استان اختصاص یافته است.

فتحی خاطرنشان کرد: آذربایجان شرقی رتبه دوم کشوری در سطح کشت گندم دیم و رتبه سوم در تولید گندم دیم دارد و شهرستان هشترود با ۱۰۰ هزار هکتار سطح کشت گندم و تولید ۱۵۰ هزار تن گندم، رتبه نخست استانی را دارا است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان یادآور شد: عمده ارقام کشت شده گندم دیم آذربایجان شرقی شامل هشترود، صدرا، باران، آفتاب و کوهدشت و عمده ارقام گندم آبی شامل پیشگام، میهن، حیدری، سالار و اکلید است که مرغوبیت بسیار بالایی در مقایسه با سایر استانها دارد.

عصر آزادی / سرورس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از افزایش ۴۱ درصدی خرید تضمینی گندم استان در سال آبی جاری خبر داد.

اکبر فتحی در جلسه ستاد گندم آذربایجان شرقی ضمن تشریح وضع خرید تضمینی گندم در سطح استان که از اواخر خرداد ماه امسال از مناطق گرمسیری استان آغاز شده است افزود: شرکت غله استان در این مدت ۵ هزار و ۳۲۰ تن گندم خریداری کرده است.

وی اضافه کرد: با احتساب خرید ۴ هزار و ۴۹۰ تن گندم از سوی سازمان تعاون روستایی، مجموع خرید گندم تضمینی استان که در سامانه ثبت شده به ۹ هزار و ۸۱۰ تن می‌رسد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با ۶ هزار و ۹۷۰ تن خرید، افزایش ۴۱ درصدی را نشان می‌دهد.

فتحی با بیان اینکه به زودی مبلغ گندم‌های خریداری شده به کشاورزان پرداخت می‌شود ادامه

افزایش ۴۶ درصدی ارزش صادرات کالا از گمرکات آذربایجان شرقی در بهار امسال

ناظر گمرکات استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه یک میلیون و ۴۷ هزار تن کالا به ارزش ۴۹۷ میلیون دلار در سه نخست امسال از طریق گمرکات استان به خارج از کشور صادر شده است، گفت: این میزان کالا های صادراتی از نظر ارزش ۴۶ درصد و از نظر وزن ۱۶۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا از روابط عمومی گمرکات استان، صادق نامدار اظهار کرد: این میزان کالا از طریق گمرکات تبریز، سهلان، جلفا، نوردوز، بناب و مراغه به خارج از کشور صادر شده است.وی افزود: عمده اقلام صادرات قطعی گمرکات استان در این مدت چدن، آهن و فولاد، محصولات پتروشیمی و مصنوعات پلاستیکی، سوخت های معدنی و روغن های معدنی، میوه‌های خوراکی، پوست مرکبات، خربزه، مس و مصنوعاتی از مس بود که عمده این اقلام به کشورهای ترکیه، ارمنستان، عراق، گرجستان و آذربایجان صادر شده است.ناظر گمرکات استان و مدیر کل گمرک تبریز به عملکرد واردات قطعی کالا اشاره کرد و گفت: در سه ماهه نخست امسال ۱۴۰ هزار تن کالا به ارزش ۴۰۹ میلیون و ۴۲۴ هزار دلار کالا از طریق گمرکات تبریز، سهلان، جلفا و نوردوز وارد کشور شده است که به لحاظ ارزش ۱۵ درصد و از نظر وزن ۳۰ درصد افزایش داشته است.

نامدار افزود: عمده اقلام وارداتی به استان شامل وسایل نقلیه زمینی و اجزا و قطعات، گوشت، ماشین آلات و وسایل مکانیکی، توتون و تنباکو و چوب و اشیای چوبی و برخی اقلام مجاز دیگر بود که این اقلام بیشتر از کشورهای ترکیه، امارات متحده عربی، چین، آلمان و اسپانیا وارد شده است.

وی همچنین با اشاره به انجام تشریفات گمرکی در حوزه مسافری از طریق گمرکات استان گفت: در سه ماه نخست امسال ۱۲۸ هزار و ۵۵۵ مسافر ورودی و ۱۲۱ هزار و ۵۴۶ مسافر خروجی از گمرکات استان خدمات تشریفات مسافری دریافت کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل در ورود مسافر ۲۲ درصد افزایش و در خروج مسافر ۲۴ درصد افزایش داشته است.



عصر آزادی / سرپرستی البرز: نائب رئیس شورای اسلامی شهرکرج گفت: با پیگیری های انجام شده تملکات محله اسلام آباد در حال انجام است.

مریخ قهرمانی صارم در بازدید از محله اسلام آباد و پیگیری مشکلات تملکی املاک

اظهارداشت: تملکات بسیاری با پیگیری‌های صورت گرفته انجام شده است و بواسطه برخی مشکلات اعم از عدم توافق و شرایط تامین مالی، تعدادی از املاک با شرایط نا ایمن و نا مناسب همچنان مورد استفاده ساکنین و مالکین است.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: با هماهنگی صورت

طرفداران نامزدها از هرگونه شایعه پراکنی و نشر اکاذیب پرهیز کنند

عصر آزادی / سرپرستی البرز: معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز از فعالین فضای مجازی خواست در آستانه دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، اخلاق و مسداری را رعایت کرده و از هرگونه شایعه افکنی، سیاه نمایی و نشر اکاذیب پرهیز کنند.

فرید نجف نیا اظهار کرد: با گسترش و توسعه ارتباطات و فعالیت های مرتبط با فضای مجازی، مسئولیت سنگینی بر دوش کاربران است که باید از هرگونه حواشی، تخریب، تهمت، اهانت، بدگویی و نظایر آن در فضای مجازی پیشگیری کنند.

دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم استان البرز اضافه کرد: رعایت اخلاق انتخاباتی یک ضرورت مهم است و کاربران و فعالان فضای مجازی وظیفه دارند در حفظ ارزش های اسلامی و رعایت اصول اخلاقی حرفه ای در انتشار مطالب بکوشند و از هر نوع تشنج و تشویش افکار عمومی اجتناب کنند.

وی تاکید کرد: اصحاب رسانه به عنوان رکن چهارم دموکراسی با مطالبه گری، روشننگری و ارتقای آگاهی و دانش مردم، موجب تقویت بنیان‌های مردمی می‌شوند.

نجف نیا با تاکید بر اهمیت حضور فهیمانه و هوشمندانه مردم در رویداد سیاسی انتخابات بیان کرد: تأثیرگذاری اصحاب رسانه حقیقتی انکار ناپذیر است که اگر کسی آن را کتمان کند، در واقع انصاف خود را کتمان کرده است.معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز بیان کرد: مشارکت بالای مردم از هر قشر و صنف و اندیشه‌ای قطعا برای سرفرازای نظام است و رسانه‌ها نقش موثری در جلب مشارکت حداکثری در دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایفا می‌کنند.



استاد دانشگاه و کارشناس مسایل سیاسی با بیان اینکه یکی از اهداف محوری جمهوری اسلامی دخالت دادن مردم در تعیین سرنوشت کشور است، گفت: باید توجه داشت که مشارکت بالای مردم در عرصه انتخابات موجب اقتدار ملی و بین المللی می‌شود. میکائیل جمال پور روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، انتخابات را یکی از ارکان مهم کشورهای مردم سالار دانست و افزود: پس از انقلاب اسلامی و با تغییر نظام سیاسی در ایران، عرصه انتخابات به ارکان مهم کشور تبدیل شد که در